РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.02.2015 г.                                                                                                                     № 6
с. Ларичиха

             В связи с производственной необходимостью
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Направить автомобиль УАЗ 2206 гос. номер М248РУ22РУ в г. Новоалтайск ул. Деповская, 31 в ОАО «Алтайэнерго»  для произведения сверки объемов потребления электроэнергии за 2014 год, в г. Барнаул пр. Строителей, 5  ООО «Газпром Межрегионгаз Новосибирск» для подписания акта сверки, г. Барнаул пр. Ленина, 8 Минюст России по Алтайскому краю для подачи документов для регистрации Устава МО Ларичихинский сельсовет.
           2. Автомобиль поступает в распоряжение заместителя главы Администрации Безносовой Софьи Аркадьевны.
Глава Администрации                                                                М.Б. Киселева

Исп. С.А. Безносова
3-21-74